

**MPL TRADING spol. s r.o.**

Galvaniho 8

821 04 Bratislava

Faktúra - daňový dokladPrevádzka :
Teplická 34
059 06 PopradIČ DPH : SK2020321127
IČO : 31388639
DIČ : 2020321127Číslo: **262105766**

Objednávka :

Tel.: _____

Odberateľ Astronomický ústav SAV 059 60 Tatranská Lomnica IČO : 0166529 DIČ : 2021212512 IČ DPH :	Príjemca Astronomický ústav SAV 059 60 TATRANSKÁ LOMNICA SLOVAKIA
Peňažný ústav Číslo účtu BIC (SWIFT) IBAN Konštantný symbol	Dátum dodania 30.05.2012 Dátum vystavenia dokladu 30.05.2012 Dátum splatnosti 29.06.2012 Spôsob platby

Fakturuje Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
01024210 YTONG tvarnica 200 P4-500 (42)	314457€	60	EUR 2,2230	EUR 133,38
LBs 025/flies Cemix 025 Lepidlo štandard 25kg	bal	6	EUR 3,4000	EUR 20,40
Univerzal/5 Cemix Penetračný náter univerzál. 5l	ks	1	EUR 16,5600	EUR 16,56
OMF 121/1 BLAU R-sklotextilná mriežka OMFA 115g/m typ 121/1 SG mox	bm	25	EUR 0,6547	EUR 16,37
LBs 033/29 Cemix 033/29 vnútorný štuk 30kg	bal	2	EUR 4,4400	EUR 8,88
LBs 082/18 R Cemix 082 Cemix 082/18R jadrová omietka ručná 40l	bal	2	EUR 3,8080	EUR 7,62

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 203,2100	EUR 40,6400

Netto bez rabatu	EUR 203,21
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 203,21
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 203,21
DPH	EUR 40,64
Súčet brutto	EUR 243,85
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 243,85

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Dvesto štyridsať tri EUR a 85 Cent

vystavil : Janščáková Hanka

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK)

7.346,23 SKK

prac. odbytu : Prevádzka PP

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.

- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

Založené na Dodávky 126206818. 126207041.

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	- 7 -06- 2012
Číslo:	339/12-44 Prílohy:
Pridelené:	IC DANIELOVA

